87 ]

Unione Europea
@ REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta
U.0. 8 Acque Concessioni ,Autorizzazioni ed Impianti Elettrici

3416 del 05/12/2006, del Sigltaliano Emanuele
Pepe per richiesta concessione di derivazione acque dal

: lio di mappa 239 in contrada Catarrosone territorio del
Comune di Gf:la mﬁdﬂ 0237 (Wsec. 2,37) per. !’mgnznm:: di Ha: 0.65.00 di terre. di proprieta del
Sig.Italiano Emanuele, site nelle medesime localitd corrispondente alle particelle 571,572 del foglio di
mappa 239;

RITENUTO che il prescritto avviso relativo alla presentazione della domanda & stato pubblicato
nella G.U.R.S. n. 24 del 15/06/2012;

VISTO il T.U. di leggi 11/ 12/1 933 n. 1775 sulle acque ed impianti elettrici;

VISTO il parere rilasciato dall’ Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilita in ottemperanza ai
dettami dell’art, 3 del D.L/vo n. 275/93 in data 25/01/2010 n, 5519;

ORDINA

1l deposito dell'istanza 01/12/2006 assunta al prot. 3416 del 05/12/2006, del Sig. Italiano Emanuele,
unitamente agli atti di progetto, presm ]‘Ufﬁmu del Genio Civile di Caltanissetta per la durata di gg. 15
consecutivi a decorrere dai g.{ﬂ__'? 8 siamessaa disposizione di chiunque intenda prenderne visione
nelle ore d'Ufficio.

Copia della presente ordinanza sara affissa per quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data
suddﬁﬂa all’ Albo Pretorio del Comune di Gela.

~Le opposizioni potranno essere presentate entro ¢ non oltre 20 gg. dall'inizio della su accennata

pubhhumane all’Ufficio del Genio l.".mia di Caltnmssetta ovvero all'Ufficio Comunale presso il quale
viene affissa la maﬂmm :
Copia della punulh ‘ordinanza sari mmd Libero Consorzio dei Comuni di Caltanissetta,
all'Assessorato Regionale Bmwﬁ% dei Servizi di Pubblica Utilita — Dipartimento Acque e Rifiuti Sevizi X,
all'E.N.E.L. di Gela, Paesaggistici, Naturali e Naturalistici di Caltanissetta. all'Ufficio Tecnico del Comune
di Gela, al Consorzio di Bonifica n. 5, all'lspettorato Provinciale Agricoltura di Caltanissetta, al richiedente
la concessione. ;
La visita sopralluogo di cui al 1° comma dell'art.8 del T.U. di leggi 11/12/1933 n.1775 sulle acque ed

impianti elettrici, alla quale potra intervenire chiunque abbia interesse, & fissata per il gioo 24/07/2018
con ritrovo alle ore 10,30 presso il bar Spinasanta in c/da Spinasanta agro di Gela. -

fafa ]

'u.'.-"l.*"".""'a-- -\:::l'_ Wt At s -+|' ‘ clasr ) iz
IR S u_&‘.:»_-"_-." s -.«*‘*" s i

i m NG u:“::;, S T
L et A
; -.-:-'.-: oF Fo 3R P, iy ! R
wmﬁm—w Deon. Areonio Ingrac Tal [F AT Mail.  ariono ingrecgiregions Soia i
Funzonanc nearicato isindioria Vireno Fillppo Tax 0A348393480 Mai

Giormi ad orand & nceviments. Luned o Venondl, dallaore 900 alle ofe 13,00 - Mecoled, dalle ore 15,30 alie ore 17.30
Seda fMcio: Vis Rossc di &. Secondc 39 - 3100 Callarsseita -  tslefons canirsing 0934-5383111 fax [EA4-5303480



